

Important Notice

Registration for Admission in All three Campuses of HNBGU for B. Com. First Semester

All students who have given CUET entrance examination for admission in B. Com. First Semester 2022-23 but due to sum issues failed to CUET examination in concerned relevant Domain subjects are informed that University is giving them one chance to register themselves for admission in B.Com. First Semester.

All such students are informed to get themselves registered on Samarth Portal (hnbguet.samarth.edu.in). The registration portal for B. Com. First Semester will open from 19 October, 2022 and the last date for registration will be 26 October, 2022.

Note: Admission will be given subject to the availability of seats in concerned program/subjects.


Prof. M. S. Negi

Dean Students Welfare

H. N. B. Garhwal University


महत्वपूर्ण सूचना

बी.कॉम के लिए एचएनबीजीयू के तीनों परिसरों में प्रवेश के लिए पंजीकरण।

सभी छात्र जिन्होंने बी० कॉम० प्रथम सेमेस्टर 2022-23 में प्रवेश के लिए सीयूईटी प्रवेश परीक्षा दी है। लेकिन संबंधित डोमेन विषयों में सीयूईटी परीक्षा में असफल होने के कारण विश्वविद्यालय उन्हें बी० कॉम० प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश के लिए खुद को पंजीकृत करने का एक मौका दे रहा है।

ऐसे सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे स्वयं को समर्थ पोर्टल (hnbguet.samarth.edu.in) पर पंजीकृत करा लें। बी० कॉम० के लिए पंजीकरण पोर्टल 19 अक्टूबर, 2022 से खुलेगा और पंजीकरण की अंतिम तिथि 26 अक्टूबर, 2022 होगी।

नोट: प्रवेश संबंधित कार्यक्रम/विषयों में सीटों की उपलब्धता के अधीन दिया जाएगा।


प्रो० एम. एस. नेगी

डीन छात्र कल्याण

एच एन बी गढ़वाल विश्वविद्यालय